MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

Campus Brasília

PORTARIA Nº 2617, DE 29 DE SETEMBRO DE 2016.

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS BRASÍLIA DO INSTITUTO FEDERAL DE

BRASÍLIA, nomeado pela Portaria IFB nº 206, de 26 de janeiro de 2016, publicada no Diário

Oficial da União em 27 de janeiro de 2016, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e

em observância à Portaria nº 1.106, de 03 de maio de 2016, resolve:

Art. 1º - Constituir comissão organizadora do I Encontro de Egressos do Campus

Brasília, do Instituto Federal de Brasília, com a seguinte composição:

Nº Nome SIAPE/CPF

1.  Sabrina Rebelo Schmitt - Presidente 1886209

2.  Jordana Pacheco Eid 1022420

3.  Leonardo Domingos de Oliveira Brito 1764531

4.  Nara Andreza de Paulo Teixeira 87608634120

Art. 2º - A Comissão terá o prazo de 1° de setembro a 30 de novembro para organizar e

realizar o evento.

 § 1º A presidente deverá dedicar até 4 (quatro) horas semanais às atividades da

comissão, os demais componentes até 2 (duas) horas semanais às atividades.

§ 2º No caso de docente participante da comissão, as atividades realizadas em função

da comissão poderão ser registradas como Atividade de Apoio ao Ensino no Plano Individual

de Trabalho – PIT.

§ 3º A comissão organizadora poderá sugerir a constituição de subcomissões com o

intuito de auxiliar na organização e execução do evento.

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeito retroativo

de 1° de setembro de 2016.

Original Assinado

PHILIPPE TSHIMANGA KABUTAKAPUA
Diretor-Geral

Portaria n° 206, de 26 de janeiro de 2016

Publicada no BS/IFB, de 29.09.2016